

Wyjaśnienia treści SIWZ nr 17

Zamawiający:

Powiat Janowski z siedzibą w Janowie Lubelskim

ul. Jana Zamoyskiego 59

23-300 Janów Lubelski

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu: wszyscy

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) przekazuję treść pytań Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego w prowadzonym postępowaniu pn.: **„Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół w Janowie Lubelskim”**

Pytania Wykonawcy:

Pytanie nr 1:

Proszę o potwierdzeniem, iż przyłączy gazu wraz z punktem redukcyjno-pomiarowym nie wchodzi w zakres opracowania. Jeśli przyłączy gazu wchodzi w zakres opracowania, proszę o udostępnienie warunków przyłącza gazowego.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż przyłączy gazu wraz z punktem redukcyjno-pomiarowym nie wchodzi w zakres opracowania.

Pytanie nr 2:

Proszę o udostępnienie warunków przyłącza kanalizacyjnego.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający w załączeniu przekazuje: „Warunki techniczne przebudowy istniejącego i wykonania nowego przyłącza wodociągowego oraz kanalizacyjnego dla potrzeb inwestycji „Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół w Janowie Lubelskim” do działek nr. ewid. 300/6; 3308; 3307; 3304; 2108/2; 2109/2; 2110/2 przy ul. Kard. Wyszyńskiego 33 w msc. Janów Lubelski” – znak: ZWK/2/38/2020 z dnia 25 maja 2020 r., wydane przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o., ul. Boh. Porytowego Wzgórza 46/48, 23-300 Janów Lubelski – Załącznik do wyjaśnienia treści SIWZ nr 17.

Pytanie nr 3:

Proszę o udostępnienie warunków przyłącza wodociągowego.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający w załączeniu przekazuje: „Warunki techniczne przebudowy istniejącego i wykonania nowego przyłącza wodociągowego oraz kanalizacyjnego dla potrzeb inwestycji „Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół w Janowie Lubelskim” do działek nr. ewid. 300/6; 3308; 3307; 3304; 2108/2; 2109/2; 2110/2 przy ul. Kard. Wyszyńskiego 33 w msc. Janów Lubelski” – znak: ZWK/2/38/2020 z dnia 25 maja 2020 r., wydane przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o., ul. Boh. Porytowego Wzgórza 46/48, 23-300 Janów Lubelski – Załącznik do wyjaśnienia treści SIWZ nr 17.

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie wg zapisów §13 pkt.8 „Jeśli dla utrzymania ważności gwarancji przez wskazany okres wymagane będzie dokonywanie przez Zamawiającego przeglądów okresowych, to Zamawiający zastrzega, że przeglądy te mogą być dokonywane przez każdy autoryzowany serwis gwarancyjny”, że zawarcie wymaganych przez producentów umów serwisowych i ich koszt jest po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź nr 4:

Zgodnie z zapisem pkt. 2.10. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Wymagania dotyczące gwarancji:

„**UWAGA!**

Udzielając gwarancji wykonawca zapewnia bezpłatnie czynności przeglądów gwarancyjnych w okresie udzielonej gwarancji na cały przedmiot zamówienia, więc powinien te koszty uwzględnić w wynagrodzeniu.”

W związku z powyższym zawarcie wymaganych przez producentów umów serwisowych i ich koszt jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 5:

Powołując się na zapisy §10 pkt.2 I prosimy o potwierdzenie, że skrócenie terminu wykonania robót przez Wykonawcę oraz aktualizacja harmonogramu, uprawnia Wykonawcę do wcześniejszego zafakturowania poza wyznaczonymi etapami z umowy.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, iż na obecną chwilę przewiduje realizację przedmiotowego zamówienia zgodnie z terminami określonymi w § 3 ust. 1 i 2 wzoru umowy – Załącznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 6:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o projekt drogowy oraz zagospodarowania terenu.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, że projekt zagospodarowania terenu znajduje się w Zał. nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia → 12_proj. budowlany → dok formalno prawne.

Ponadto Zamawiający przedstawia konstrukcję nawierzchni ciągów komunikacyjnych pieszych i samochodowych:

- wtórny moduł odkształcenia podłoża bezpośrednio pod konstrukcją nawierzchni dla ruchu wynosi 100 Mpa; wskaźnik $I_s=1,0$;
- warstwa mrozochronna z gruntu stabilizowanego cementem, $R_m=2,5\text{Mpa}$, gr. 20cm;
- warstwa podbudowy zasadniczej z mieszanek niezwiązanych z kruszywem, C90/3, frakcji 0/31,5 mm grubości 20 cm;
- warstwa podsypkowa, podsypka cementowo piaskowa 1:4, gr. 5 cm;
- warstwa ścieralna z kostki betonowej brukowej, bezfazowej gr. 8 cm.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na powyższe pytania wraz z załącznikiem stanowią integralną część SIWZ i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowywaniu ofert.

Janów Lubelski, dnia 28.05.2020 r.

Z up. STAROSTY

Grzegorz Krzysztoń
Sekretarz Powiatu